שוכנעתי, מהנימוקים דלהלן, שיש צורך לנקוט בהלכי חקירה, שלא ניתן לקיימם, אלא כשהחשודים נתונים במעצר.

לפיכך, לגבי חשודים 2 ו-3 אני נעתרת ומחליטה להורות על הארכת מעצרם של עד ה-12.8.14 בשעה 15.00, ולגבי
חשוד מס' 1, עד יום 13.8.14, בשעה 15.00.

פרוטוקול זה מהווה צווי מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ד, 10/08/2014 במעמד הנוכחים.

זהבה קאודרס-בנר , שופטת